A accepit sententiam, dicentibus per ordinem omnibus : Secundum tuam confessionem cessa a ministerio. Et sic coram ipso, jubente ac audiente synodo, dictatum est a Jona Aurelianense episcopo Heliae presbytero, postea Carnotensi episcopo, et præscriptæ paginæ confessionis ejusdem in ipsa synodo subscriptum atque subiunctum hoc modo : « Acta est hæc Ebonis professio, ejusque propriæ

**325** manus subscriptione roborata, in conuentu

synodali generaliter habito apud Theodosii villam, anno Incarnationis Domini nostri Jesu Christi **ccccxxv**, anno etiam imperii glorioi Cæsaris Ludovici **xxiii**, indictione **xiii**, sub die Kalendarum **iv**, Nonarum Martii. » Hi sunt episcopi, qui confessio-

nem manu sua propria firmatam audierunt, in qua

B continebatur quod ipse Ebo pro quibusdam criminibus, quæ confessoribus suis Aiulfo archiepiscopo, Badarado episcopo, Molino episcopo, Achardo episcopo, Theoderico episcopo, et Nothoni archiepiscopo confessus est, nullatenus officium pontificale agere deberet. Nam et ipsi testes, eodem Ebone poscente et coram astante, in conspectu omnium qui adsuerunt, tam episcoporum quam et cæterorum sa-

C cerdotum, viva voce testificati sunt, quia tale peccatum eis confessus fuerat, pro quo dignus non erat episcopale ministerium ultra jam agere. Sed et hoc ipsi testes et confessores sui intulerunt, quia si idem

peccatum ante ordinationem admississet, nullo modo episcopus ordinari debuisset. Pro qua re ad eorum

consilium dixit se idem Ebo coram omnibus ad ministerium episcopale indignum, et ab eo recedere debere, et sub pœnitentiae modo Dominum sibi propitiū facere velle. Nam et episcopi, secundum confessionalē ipsius manu sua propria roborata, et testimonium confessorum suorum, decreverunt ut a

ministerio recederet pontificali, et aliis orationum officiis et excubiis Domino serviendo eum sibi propitiū faceret. Hæc sunt nomina eorumdem episcoporum :

Drogo archiepiscopus, Hetti archiepiscopus, Olgarius archiepiscopus, Ragnoardus archiepiscopus, Landrannus archiepiscopus, Aldricus archiepiscopus, Notho archiepiscopus, Aiulfus archiepiscopus, Ratoldus episcopus, Jonas episcopus, Frotarius episcopus, Erchanradus episcopus, Raganarius episcopus, Wlfinus episcopus, Theodericus episcopus, Acardus episcopus, Rothadus episcopus, Batradus episcopus, Modoinus episcopus. Item Theodericus episcopus,

Walocharius episcopus, Godolricus episcopus, Godofridus episcopus, Teutmundus episcopus, Ermheretus episcopus, Hubertus episcopus, Erardus episcopus, Albericus episcopus, Freculfus episcopus, Johannes episcopus, Hildemannus episcopus, Hildi episcopus, Christianus episcopus, Sisagutus episcopus.